

THUNE HOLDING ApS

Gyvelkæden 33
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2018

Bjarne Thune
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THUNE HOLDING ApS
Gyvelkæden 33
2670 Greve

CVR-nr: 27741576
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er alene formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et underskud på kr. -13.787, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende. Skyldes primært en minimal kursudvikling på selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende med fokus på en stille og rolig afvikling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-14.146	-13.762
Bruttoresultat		-14.146	-13.762
Resultat af ordinær primær drift		-14.146	-13.762
Andre finansielle indtægter		4.245	39.332
Øvrige finansielle omkostninger		-3.886	0
Ordinært resultat før skat		-13.787	25.570
Skat af årets resultat	1	0	-3.080
Årets resultat		-13.787	22.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.700	101.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	175.436
Overført resultat		-117.487	-254.446
I alt		-13.787	22.490

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		2.915	6.525
Andre tilgodehavender		0	2.625
Tilgodehavender i alt		2.915	9.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		561.212	573.079
Værdipapirer og kapitalandele i alt		561.212	573.079
Likvide beholdninger		330.863	431.798
Omsætningsaktiver i alt		894.990	1.014.027
Aktiver i alt		894.990	1.014.027

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		656.290	773.777
Forslag til udbytte		103.700	101.500
Egenkapital i alt		884.990	1.000.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	13.750
Gældsforpligtelser i alt		10.000	13.750
Passiver i alt		894.990	1.014.027

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	-3.080
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-3.080</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser ud over de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.